
 

COMUNE DI TULA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

COPIA 
 

 

SETTORE AFFARI GENERALI  
SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Responsabile: SANNA ANTONIA 
Relatore:          
 
 
N. 8  06-03-2018 REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA RCT/O - IMPEGNO 

DI SPESA. 
Reg.Gen.le 
N. 62 

CIG ZF122A1F72  
 
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  sei del mese di marzo, in Tula e nella Casa 
Comunale; 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata: 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 11 del 27.02.2018, esecutiva, con la quale è stato approvato il 
DUP  (Documento Unico di Programmazione) 2018-2020 semplificato; 
- la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, esecutiva, con la quale  è stato approvato il 
bilancio di previsione 2018-2020 e relativi allegati; 
- la  determinazione n. 156 del 06.05.2015 con la quale  è stato affidato  alla società CONSAI SRL  il 
servizio di supporto e consulenza per le ricerche di mercato finalizzate all’individuazione delle società 
assicuratrici a cui affidare la copertura dei diversi rischi; 
- la determinazione n. 275   del 22.06.2016 con la quale si assumeva, a favore della società CON.S.A.I. 
srl Agenzia di Sassari  apposito impegno di spesa per provvedere alla liquidazione della polizza  REALE 
MUTUA ASSICURAZIONI n. 03/2140552 relativa al rischio “RCT/RCO”, la cui regolazione avviene sulla 
base delle retribuzione  erogate nel periodo 30/06/2016  –  30/06/2017 e debitamente comunicate alla 
suddetta società; 
 
- Vista la nota trasmessa dal suddetto broker assicurativo  acquisita al protocollo dell’Ente al n° 1109 in 
data 01.03.2018  relativa alla regolazione della polizza assicurativa di cui sopra, dalla quale si evince un 
importo a debito di €  274,59; 
 
- Ritenuto giusto e doveroso assumere apposito impegno di spesa di €  274,59 a favore della   società 
CON.S.A.I. srl Agenzia di Sassari per provvedere alla liquidazione della  regolazione di detto premio; 
 
- Acquisito il CIG.  ZF122A1F72 
 
- Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n° 267/2000; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

2 

 
- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
1. Di assumere impegno di spesa di € 274,59 a favore della società CON.S.A.I. srl Agenzia di Sassari  
per provvedere alla regolazione della polizza assicurativa REALE MUTUA ASSICURAZIONI  n. 
03/2140552  relativa al rischio RCT/RCO 
 
2. Di imputare detta spesa al capitolo 100 “Assicurazioni per gli uffici”  del Bilancio  2018; 
 
3. Di dare atto la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria del Responsabile Interessato, ai sensi dell’art. 151,comma 
4, del D.L.vo n.267/00; 
 
 
 
 

IMPEGNO DI SPESA 

N.    45 sub 
 Anno 2018 del 06-03-2018 Comp./Res. 

C 

Capitolo 
       100 

Articolo 
 

Cod. bil. 
101020

3 

SIOPE 
1323 

Descrizione capitolo: 
Assicurazioni per gli uffici  CUP  

Causale impegno REGOLAZIONE PREMIO POLIZZA RCT/O - IMPEGNO DI SPESA. 
Importo 
operazione €.         274,59 

DATI BENEFICIARIO 

Codice beneficiario 
     2036 

Ragione sociale beneficiario: 
CONSAI SRL 
VIA P. PAOLI 
 - SASSARI () 

 
 
La presente determinazione viene trasmessa in data odierna: 

 Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura 

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma 

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267. 

Tula li _06-03-2018 
 
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                      SANNA ANTONIA 
                                                                 ______________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
                                                                       
                                                                 ______________________________ 
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

3 

 
 
 
 
 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO ECONOMICO-
FINANZIARIO 

Favorevole 
 

Data 06-03-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO 
SECHI ANNA 

 
__________________________________________________________________________ 

VISTO REGOLARITÀ CONTABILE 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì  06-03-2018  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
SECHI ANNA 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi. 
 
Pubblicazione all’albo n. 164 
 
 
 
 
Tula li, 06-03-2018 
 
 

 
                                                                           IL MESSO COMUNALE 

  
 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

